PHIẾU BIỂU QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.

Cổ đông: …………………………………………………….   Mã số cổ đông: ………………………….

Địa chỉ: ………………………….   ………………………….   ………………………….   ……………………

Số CMND/CCCD hoặc Giấy ĐKDN: ………………………….                   Ngày cấp: ………………………….

Tại: ………………………….   ………………………….   ………………………….   ………………………….

Tổng số cổ phần sở hữu: ………………………….   cổ phần

(Quý Cổ đông đánh dấu (X) vào ô ý kiến lựa chọn theo từng Nội dung biểu quyết)

Stt Nội dung biểu quyết Tán thành Không tán thành Không ý kiến

1
Báo cáo hoạt động năm 2024 và kế hoạch năm 2025

của Hội đồng quản trị.

2
Báo cáo hoạt động năm 2024 và kế hoạch năm 2025

của Ban điều hành.

3
Báo cáo hoạt động năm 2024 và kế hoạch năm 2025

của Ban kiểm soát.

4
Thông qua Báo cáo tài chính năm 2024 đã được

kiểm toán.

5
Thông qua kết quả kinh doanh, phân phối lợi nhuận,

chia cổ tức năm 2024, chỉ tiêu kế hoạch 2025.

6

Thông qua kinh phí hoạt động của Hội đồng quản

trị, Ban kiểm soát 2024 và phê duyệt mức kinh phí

hoạt động cho năm 2025.

7
Thông qua việc lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo

tài chính năm 2025.

8
Thông qua việc bầu bổ sung thành viên Hội đồng

quản trị nhiệm kỳ II (2023-2028).

9
Thông qua đề xuất phương án xử lý phần góp vốn

tại Công ty Saigon Today.

10
Thông qua đề xuất nghiên cứu thành lập Công ty Du

lịch trực thuộc Công ty TCOTS.

Lưu ý:

- Cổ đông biểu quyết bằng cách lựa chọn MỘT trong các phương án: Tán thành, Không tán thành hoặc

Không ý kiến cho từng nội dung biểu quyết và đánh dấu “X” vào ô biểu quyết.

- Trường hợp thay đổi ý kiến, Cổ đông khoanh tròn dấu (X) đã chọn  và đánh dấu (X) vào ô biểu quyết thay

đổi; nếu chọn lại thì tô đen cả ô (⚫).

-

Tp. HCM, ngày …… tháng 05 năm 2025

CỔ ĐÔNG/ NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc